
公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

（該当なし）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

（該当なし）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度交通誘導業務委託（中南
和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

近畿ビルサービス株式会社
大阪府富田林市錦織北
1-16-38
1120101030783

一般競争
（最低価格）

3,321,991 2,060,883 62% — — —

令和４年度交通誘導業務委託（北和
地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

近畿ビルサービス株式会社
大阪府富田林市錦織北
1-16-38
1120101030783

一般競争
（最低価格）

2,863,168 2,368,812 83% — — —

令和４年度コピー用紙及び色上質紙
単価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

株式会社巴商事
奈良県吉野郡下市町
大字新住256
4150001016027

一般競争
（最低価格）

8,885,712 6,239,310 70% — — —

令和４年度新型コロナウイルス感染
症対応休業支援金集中処理セン
ター等の什器等賃貸借一式

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社デザインアーク
大阪市西区阿波座1-5-16
7120001045141

一般競争
（最低価格）

5,867,056 3,251,160 55% — — —

令和４年度プリンタ用トナー、インク
等単価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田3275-
12　　　3012301002860

一般競争
（最低価格）

4,369,942 3,382,291 77% — — —

令和４年度事務用消耗品調達単価
契約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

株式会社巴商事
奈良県吉野郡下市町
大字新住256
4150001016027

一般競争
（最低価格）

9,396,128 6,452,391 69% — — —

令和４年度労働基準監督署及び公
共職業安定所の清掃委託

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

株式会社オークスコーポレー
ション
岡山市南区豊浜町9－24
1260001008585

一般競争
（最低価格）

6,480,756 5,055,600 78% — — —

令和４年度労働基準監督署及び公
共職業安定所の機械警備業務委託

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
セコム株式会社
渋谷区神宮前1-5-1
6011001035920

一般競争
（最低価格）

5,534,100 2,640,000 48% — — —

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度労働基準監督署及び公
共職業安定所の設備保守管理委託

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
南都ビルサービス株式会社
奈良市芝辻町４-6-2
9150001001619

一般競争
（最低価格）

4,255,984 3,509,000 82% — — —

令和４年度奈良第三地方合同庁舎
で使用する電力の供給契約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
大和ハウス工業株式会社
大阪市北区梅田3－3－5
6120001059662

一般競争
（最低価格）

6,471,368 5,751,260 89% — — —

令和４年度桜井労働基準監督署庁
舎他２施設で使用する電力の供給契
約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
大和ハウス工業株式会社
大阪市北区梅田3－3－5
6120001059662

一般競争
（最低価格）

6,544,949 5,994,827 92% — — —

令和４年度奈良第三地方合庁建物
清掃業務

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

株式会社ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽3-
11-9
4150001014939

一般競争
（最低価格）

5,640,875 3,168,000 56% — — —

令和４年度奈良第三地方合庁建物
総合管理業務

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

日東カストディアルサービス株
式会社
奈良市二条大路南1-2-33
9011401005058

一般競争
（最低価格）

7,553,471 7,541,380 100% — — —

令和４年度官用車の賃貸借
奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社トヨタレンタリース奈良
奈良市杉ヶ町31
5150001001465

一般競争
（総合評価落札方式） 9,135,984 5,834,400 64% — — —

令和4年度小口運送及びメール便単
価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

日本郵便株式会社
東京都千代田区大手町2－3
－1
1010001112577

一般競争
（最低価格）

2,334,158 1,144,231 49% — — —

令和４年度一般的健康診断等の実
施にかかる業務委託（単価契約）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年5月27日

公益社団法人
関西労働衛生技術センター
大阪市中央区常盤町2－1－
12
6120005003047

一般競争
（最低価格）

7,391,736 4,753,705 64% 公社 国 ３

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度訓練受講希望者等に対
するジョブ・カード作成支援推進事業

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

株式会社日本能率協会マネ
ジメントセンター
東京都中央区日本橋2-7-1
東京日本橋タワー
6010401023056

一般競争
（総合評価落札方式）

26,958,800 22,440,000 83% — — —

令和４年度中小企業・小規模事業者
等に対する働き方改革推進支援事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
奈良県社会保険労務士会
奈良市西木辻町343-1
7150005000949

一般競争
（総合評価落札方式）

29,998,543 27,060,000 90% — — —

令和４年度就職支援セミナー事業
奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

株式会社プロサポ
大阪市中央区南新町1-1-6-
701
7120001229157

一般競争
（総合評価落札方式）

3,336,960 3,303,987 99% — — —

令和４年度若年者地域連携事業
奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社東京リーガルマインド
千代田区神田三崎町2-2-12
2010001093321

一般競争
（総合評価落札方式）

21,571,642 18,469,000 86% — — —

令和４年度奈良県一体的実施事業
奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

特定非営利活動法人キャリ
ア・サポートみらい
奈良市油阪町1-61奥田ビル
4階
2150005005548

一般競争
（総合評価落札方式）

12,499,300 10,525,797 84% — — —

令和４年度就職氷河期世代活躍支
援都道府県プラットフォームを活用し
た支援委託

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
奈良テレビ放送株式会社
奈良市法蓮佐保山3-1-11
3150001001748

一般競争
（総合評価落札方式）

6,447,100 6,050,000 94% — — —

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度非常勤システム等のソフ
トウェア使用許諾及びサポート並び
にハードウエア保守

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

コンピュータ・システム株式会社
京都市上京区笹屋町千本西
入笹屋4-273-3
5130001002985

ｼｽﾃﾑ著作権が帰属するため
（会計法第29条の3第4項）

1,651,320 1,651,320 — — — — —

令和４年度官用車の燃料及び洗
車の単価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
奈良県石油協同組合
奈良市芝辻町85-10
5150005000835

県下全域を網羅する給油所を有し
ている唯一の事業者であったため
（会計法第29条の3第4項）

2,174,320 2,167,391 — — — — —

令和４年度奈良公共職業安定所
分庁舎（求人企画部門）建物賃貸
借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さない
ため（会計法第29条の3第4項） 4,039,200 4,039,200 — — — — —

令和４年度奈良労働局別館会議室
建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

2,782,560 2,782,560 — — — — —

令和４年度奈良労働局労災補償
課建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

5,834,400 5,834,400 — — — — —

令和４年度奈良労働局雇用保険
電子申請センター建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,795,200 1,795,200 — — — — —

令和４年度奈良労働局助成金セ
ンター建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

3,231,360 3,231,360 — — — — —

令和４年度奈良労働局助成金セ
ンター（職業対策課助成金関係部
門）建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,525,920 1,525,920 — — — — —

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

再就職
役員数
（人）

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合
備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度奈良労働局助成金セン
ター（新型コロナ感染症に係る雇用
調整助成金業務）建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
愛正寺ビル管理株式会社
奈良市法蓮町163-1
3150001025177

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

2,333,760 2,333,760 — — — — —

令和４年度大和高田公共職業安定
所来所者専用駐車場賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
河辺株式会社
奈良県大和高田市大中108-1
5150001012553

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

6,006,000 6,006,000 — — — — —

令和４年度桜井公共職業安定所
来所者専用駐車場賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
松本木材株式会社
奈良県桜井市外山99
3150001009535

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,980,000 1,980,000 — — — — —

令和４年度下市公共職業安定所
来所者専用駐車場賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
個人
杉並区

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,234,284 1,234,284 — — — — —

令和４年度大和郡山公共職業安
定所来所者専用駐車場賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
奈良県農業協同組合
奈良市大森57-3
4150005001000

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,440,000 1,440,000 — — — — —

令和４年度奈良公共職業安定所
来所者専用駐車場賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
奈良市
奈良市二条大路南1-1-1
4000020292010

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

2,412,960 2,412,960 — — — — —

令和４年度奈良労働局臨時駐車
場及び奈良公共職業安定所駐車
場賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
個人
奈良市

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

864,000 864,000 — — — — —

令和４年度新型コロナ感染症休
業支援金センター建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

松浦林業株式会社
奈良県吉野郡大淀町大字下
渕481
3150001015913

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

9,617,916 9,617,916 — — — — —

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）

公益法人の場合
備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度新型コロナ感染症休
業支援金センター（書庫）建物賃
貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社カワハラ
奈良市四条大路1-19-25
8150001000489

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,306,800 1,306,800 — — — — —

令和４年度新型コロナ感染症休
業支援金センター（書庫）建物賃
貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社カワハラ
奈良市四条大路1-19-25
8150001000489

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,390,800 1,390,800 — — — — —

令和４年度助成金センター書類
保管建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
株式会社中村商事
奈良市三条町555
5150001001572

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

2,640,000 2,640,000 — — — — —

令和４年度大和高田公共職業安
定所各種申請書類保管のための
建物賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
個人
大和高田市

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,680,000 1,680,000 — — — — —

令和４年度奈良県産業会館　建
物使用料

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
奈良県
奈良市登大路町30
1000020290009

立地条件が他との競争を許さ
ないため（会計法第29条の3第
4項）

1,234,116 1,234,116 — — — — —

令和４年度高齢者活躍人材育成
事業

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

公益財団法人奈良県シル
バー人材センター協議会
奈良県大和高田市幸町2-33
6150005007870

ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰの周知・広報
を行うとともに、会員等が就業
するにあたっての必要な知識
及び技能の付与を目的としてい
ることから、左記協議会が唯一
の委託先となるため。（会計法
第29条の3第4項）

22,082,000 22,082,000 — — 公財 県 １

令和４年度障害者就業・生活支
援センター事業（奈良圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

社会福祉法人奈良県手をつな
ぐ育成会
奈良県高市郡高取町観覚寺
1382
4150005005439

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があるため。（会計法第
29条の3第4項）

27,640,424 27,640,424 — — — — —

令和４年度障害者就業・生活支
援センター事業（中和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

社会福祉法人奈良県手をつな
ぐ育成会
奈良県高市郡高取町観覚寺
1382
4150005005439

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があるため。（会計法第
29条の3第4項）

30,795,737 30,795,737 — — — — —

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）

公益法人の場合
備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和４年度障害者就業・生活支
援センター事業（西和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
社会福祉法人萌
奈良県大和郡山市小泉町73-1
6150005002491

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があるため。（会計法第
29条の3第4項）

26,828,460 26,828,460 — — — — —

令和４年度障害者就業・生活支
援センター事業（東和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日

社会福祉法人大和会
奈良県山辺郡山添村大字切
幡字番下谷1432-118
9150005002902

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があるため。（会計法第
29条の3第4項）

19,931,246 19,931,246 — — — — —

令和４年度障害者就業・生活支
援センター事業（南和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
社会福祉法人せせらぎ会
奈良県御所市室1193-1
1150005006514

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があるため。（会計法第
29条の3第4項）

15,016,354 15,016,354 — — — — —

令和４年度医療労務管理支援事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
小林　央
奈良市法蓮町387

令和4年4月1日
一般社団法人奈良県病院協会
奈良県橿原市大久保町454-10
2150005004731

事業を最も効果的に実施するため
には、県が医療勤務環境改善支援
ｾﾝﾀｰの設置運営を委託した医療関
係団体に委託する必要があるた
め。（会計法第29条の3第4項）

9,799,451 9,799,451 — — — — —

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）

公益法人の場合
備考


